
新型コロナウィルス感染予防に関する 

ご利用時のお願いについて 
 

総合リハビリテーションセンター 

職業能力開発施設 
 

平素は職業能力開発施設をご利用いただきありがとうございます。 

当施設では、新型コロナウィルス感染予防策として下記のことについてお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 来所時にマスク着用をお願いします。 

② 部屋の入退室時の手洗い・手指消毒をお願いします。 

③ 利用期間中は外出前、来所時の検温に協力をお願いします。 

④ 見学・相談時に検温及び健康チェック、２週間以内の感染拡大国・地

域への訪問歴がないか、同居家族・職場(学校)・同僚において感染

の疑われる方がいない等の確認に協力をお願いします。 

⑤ 利用開始２週間前、若しくは利用開始が確定した日から毎日の検温

や風邪症状等、健康状態のチェック結果を記載した用紙を利用当日

に提出をお願いします。 

⑥ 面接や報告会等についてオンライン等での実施の協力をお願いしま

す。 

⑦ 利用者の引率者については滞在時間の短縮の協力をお願いします。 

ご利用いただく皆さまに安心していただけるよう、職員一同感染防止に最善を尽くして参ります。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


